



## WESTERHOFF

• DORTMUNDER STR. 1-3  
58099 HAGEN  
• 02331 963839  
• INFO@EDEKA-WESTERHOFF.DE  
• EDEKA-WESTERHOFF.DE



## CLEVER

• FLEYER STR. 204  
58097 HAGEN  
• 02331 984855  
• EPPENHAUSER STR. 46  
58093 HAGEN  
• 02331 953826  
• VOLMESTRASSE 53 A  
58579 SCHALKSMÜHLE  
• 02355 5097866  
• INFO@EDEKA-CLEVER.DE  
• EDEKA-CLEVER.DE  
• FISCH-ANGEBOTE NUR IN DEN EDEKA  
CLEVER MÄRKEN

## HENSCHEN

• ZOLLSTRASSE 2, 58089  
HAGEN  
• 02331 4731654  
• INFO@FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE  
• FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE  
• KEINE ANGEBOTE FÜR DIE KÄSE-BEDINTEKE  
• DIE MÄRKTE WESTERHOFF UND  
HENSCHEN: TÄGLICH VON 07:00  
BIS 21:00 UHR GEÖFFNET  
CLEVER VON 07:00 BIS 20:00 UHR

# SPARLINA PRÄSENTIERT: DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA

JETZT DREHEN UND GEWINNEN!



Alle Infos unter [edeka.de/jackpot](http://edeka.de/jackpot)



statt 0.49'  
**0.29**  
- 40%



statt 1.59'  
**0.88**  
- 44%

KÜCHE IM WERT VON  
20.000€ INKL. MONTAGE



GRATIS EINKAUF MIT  
PALINA IN DEINEM EDEKA



HIER MITMACHEN

Niederlande  
Mini-Rispen-  
tomaten  
Klasse I,  
400 g Schale  
(1 kg = € 4.43)

statt 3.49'  
**1.77**  
- 49%



Frau Antje Beste Butter aus bestem holländischen Rahm, 250 g Packung (1 kg = € 4.44)



statt 2.99'  
**1.11**  
- 62%

müller  
Joghurt mit der Ecke  
versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher (1 kg = ab € 2.60) je 5 Stück: € 1.50 (1 kg = ab € 2.00)



statt 0.89'  
**0.39**  
- 56%  
5 STÜCK  
statt 4.45'  
**1.50**  
- 66%

Saft, Nektar  
oder Frucht-  
saftgetränk  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.29'  
**1.11**  
- 51%  
MIT APP!  
statt 2.29'  
**1.11**  
- 51%  
MIT APP!



statt 1.99'  
**1.11**  
- 44%  
(1 kg = ab € 9.90)

Erasco Eintöpfe  
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49) auch Erasco Serbische Bohnensuppe 750 ml im Angebot



statt 3.29'  
**1.77**  
- 46%  
MIT APP!  
statt 3.29'  
**1.77**  
- 46%  
MIT APP!

Seidel Brech-, Schnitt-  
oder Wachsbrechbohnen  
je 720 g / 660 g Glas /  
370 g Abtropfg.  
(1 kg = € 6.19)  
je 4 Stück: € 5.00  
(1 kg = € 3.38)



4 STÜCK  
statt 9.16'  
**5.00**  
- 45%

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.33, Erasco € 1.88, EDEKA Herzstück Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1.59, funny-frisch € 1.29, Seidel € 1.49

<sup>2</sup>Angbote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regelpreis.

D. Henschen e.K., Zollstraße 2, 58089 Hagen | Frischemarkt Clever KG, Fleyer Straße 204, 58097 Hagen | Frischemarkt Clever KG, Eppenhauser Straße 46, 58093 Hagen | Fabian Westerhoff e.K., Dortmunder Str. 1-3, 58099 Hagen-Boel | Abgabe nur in hausstüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

# DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA



GRATIS EINKAUF MIT  
PALINA IN DEINEM EDEKA



Alle Infos unter  
[edeka.de/jackpot](http://edeka.de/jackpot)

# JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

JETZT MITMACHEN  
AUF  
EDEKA.DE/JACKPOT

HARDECK.

KÜCHE IM WERT VON  
20.000€ INKL. MONTAGE



WÖCHENTLICHE  
MEGA-GEWINNE

# SPARLINA PRÄSENTIERT:

NOCH MEHR  
SPAREN  
MIT DER  
EDEKA APP

Schwartau  
Extra, Samt oder  
Weniger Zucker  
versch. Sorten,  
je 255 g - 350 g Glas  
(1 kg = ab € 6.54)  
auch Schwartau Holsteiner  
Pflaumenmus 330 g  
im Angebot

statt 2.69'  
**2.29**  
-14%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.69'  
**1.99**  
-26%

(1 kg = ab € 5.69)



statt 21.49'  
**13.99**  
-34%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 21.49'  
**12.99**  
-39%

Bergader  
Bergbauern Käse  
in Scheiben,  
versch. Sorten  
und Fettstufen,  
je 150 g / 130 g  
Packung  
(1 kg = € 12.60 /  
€ 14.54)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.89'  
**1.69**  
-41%

statt 2.89'  
**1.89**  
-34%

(1 kg = € 11.27 / € 13.00)

Actimel Drink  
versch. Sorten, je 8 x 100 g =  
800 g Packung (1 kg = € 2.78)

Classic  
**Actimel**  
unsystem<sup>+</sup>  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3.99'  
**1.99**  
-50%

statt 3.99'  
**2.22**  
-44%

(1 kg = € 2.49)

Philadelphia Frischkäse  
versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher  
(1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia Natur  
6 x 16,67 g Packung  
im Angebot



MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.29'  
**0.99**  
-56%

statt 2.29'  
**1.11**  
-51%

Dr.Oetker  
BISTRO  
BAGUETTE HAWAII  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 5.56)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.29'  
**1.39**  
-39%

statt 2.29'  
**1.59**  
-30%

Dr. Oetker  
Bistro Baguette  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 6.36)

Langnese Magnum  
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,  
je 255 ml - 360 ml Packung  
(1 l = ab € 8.31)

MAGNUM  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 4.49'  
**2.79**  
-37%

statt 4.49'  
**2.99**  
-33%

Delverde  
Classica Pasta  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.76)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1.89'  
**0.77**  
-59%

statt 1.89'  
**0.88**  
-53%



<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**Milka Schokolade**  
versch. Sorten,  
je 250 g - 300 g Tafel  
(1 kg = ab € 10.97)



**Haribo Fruchtgummi**  
oder Lakritz  
versch. Sorten,  
je 750 g Dose  
(1 kg = € 4.92)



**Absolut Vodka oder Kahlúa**  
versch. Sorten, 16% - 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 17.13)



**Idee Kaffee**  
Classic oder Eilles  
Kaffee Gourmet  
vakuumverpackt,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 13.98)  
auch Idee Kaffee  
entkoffeiniert  
im Angebot



**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 8,99<sup>1</sup>

**2,99**  
- 40%  
(1 kg = € 9.97)

**statt 8,99<sup>1</sup>**  
**3,29**  
- 34%  
(1 kg = € 9.97)

**Capri-Sun Fruchtsaftgetränk**  
versch. Sorten, je Multipackung = 10 x 0,2 l  
(1 l = € 1.50)



**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 4,29<sup>1</sup>

**2,77**  
- 35%  
(1 l = € 1.39)

**statt 4,29<sup>1</sup>**  
**3,69**  
- 21%  
(1 kg = € 4.44)

**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 14,99<sup>1</sup>

**10,99**  
- 26%  
(1 l = € 15.70)

**statt 14,99<sup>1</sup>**  
**11,99**  
- 20%

**Radeberger Pilsner**  
auch Alkoholfrei,  
je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.25 / € 1.58)  
zzgl. € 3.10 /  
€ 3.42 Pfand



Nicht  
alle Getränke und  
Gebindegrößen  
sind in jedem Markt  
erhältlich.

**MIT APP<sup>2</sup>**

**statt 17,99<sup>1</sup>**  
**11,49**  
- 36%  
(1 l = € 1.15 / € 1.45)

**statt 17,99<sup>1</sup>**  
**12,49**  
- 30%  
(1 l = € 1.15 / € 1.45)

**Listerine**  
Mundspülung  
versch. Sorten,  
je 500 ml Flasche  
(1 l = € 5.98)



**statt 3,99<sup>1</sup>**  
**2,49**  
- 37%  
(1 l = € 4.98)

**statt 3,99<sup>1</sup>**  
**2,99**  
- 25%  
(1 l = € 4.98)

**Purina One**  
Katzennahrung  
versch. Sorten,  
je 750 g Beutel  
(1 kg = € 4.39)



**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 3,95<sup>1</sup>

**2,99**  
- 24%  
(1 kg = € 3.99)

**statt 3,95<sup>1</sup>**  
**3,29**  
- 16%  
(1 kg = € 3.99)



**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 9,95<sup>1</sup>

**6,99**  
- 29%  
(1 WA = ab € 0,11)

**finish**  
Spülmaschinen-Tabs  
versch. Sorten,  
je 42 - 64 Tabs Beutel  
(1 Tab = ab € 0,12)  
auch Spülmaschinen-Pulver 3 kg im Angebot

**statt 9,95<sup>1</sup>**  
**7,99**  
- 19%

**Persil Waschmittel**  
versch. Sorten,  
je 10 WA - 20 WA  
Packung / Flasche  
(1 WA = ab € 0,27)



**statt 6,95<sup>1</sup>**  
**5,49**  
- 21%

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bergader € 1,79, Actimel € 2,22, Dr. Oetker € 1,49, Langnese € 1,22, Idee / Eilles Kaffee € 6,99, Radeberger Pilsner € 11,99, Absolut Vodka / Kahlúa € 10,99, Listérine € 3,49, Capri-Sun € 3,49, Listerine € 3,49, Milka € 3,29, finish € 7,99



Peru  
Mangos  
Klasse I,  
je Stück

unverpackt

**1.99**

Genuss-  
reif



Costa Rica  
Bananen  
1 kg

unverpackt

**1.00**



Südafrika  
Tafeltrauben  
rot, kernlos,  
Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)



Italien  
Brokkoli  
Klasse I,  
500 g Stück  
(1 kg = € 1.98)



**0.99**



**Basic**  
heute entscheidet

# KNÜLLER der Woche:



Spanien

**Bio-Avocados**  
„Hass“, Klasse II,  
Stück

**1.29**

unverpackt



**Driscoll's**



Marokko  
Kulturheidelbeeren  
Klasse I,  
125 g Packung  
(1 kg = € 15.92)

**1.99**

**EDEKA Bio**

Italien  
**Kiwis**  
grün, Klasse II,  
4er Karton

**1.79**



Italien  
**Bio-Brokkoli**  
Klasse II,  
400 g Stück  
(1 kg = € 4.98)

**1.99**

**oder Bio**  
Dein Bauchgefühl.

Deutschland  
**Multicolorsalat**  
aus NRW,  
mit Ballen,  
Stück

**1.49**

Spanien  
**Bio-Staudensellerie**  
Klasse II, 400 g Bund  
(1 kg = € 3.73)

**1.49**

Spanien  
**Bio-Spitzpaprika**  
rot, Klasse II,  
180 g Bund  
(1 kg = € 12.33)

**2.22**

Deutschland  
**Bio-Mini-Möhren**  
aus NRW, Klasse II,  
175 g Beutel (1 kg = € 5.66)

**0.99**

Ägypten  
**Lauchzwiebeln**  
Bund

**unverpackt**

**0.66**

Deutschland  
**Tafeläpfel**  
„Elstar“, Klasse II,  
2 kg Tragetasche  
(1 kg = € 0.75)

**1.49**

**Blumen der Woche.**  
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

**Narzissen**  
im 17 cm Topf,  
je Stück

**2.99**

**Tulpen**  
versch.  
Farben,  
38 cm Länge,  
je 10er Bund

**3.99**



**0.88**

Frische  
Spare-Ribs  
vom Schwein, je 100 g

## Braten-Parade



Spießbraten  
vom Schweinenacken,  
gefüllt mit Zwiebeln,  
gefüllter  
Schweine-Rollbraten  
„nach Gyros-Art mariniert“  
oder Pusztabraten  
vom Schweinerücken,  
je 1 kg

**9.99**



Rib-Eye Steak  
zart und saftig,  
deutsches  
Jungbullefleisch,  
je 100 g



**2.99**



**Kasseler-Nacken**  
ohne Knochen, goldgelb  
geräuchert, je 1 kg



**8.88**



Frischer  
Schweine-  
rückenbraten  
ohne Knochen, besonders  
zart und mager,  
je 1 kg



**7.99**



**Schinken-  
krustenbraten**  
frisch oder gepökelte,  
ohne Knochen,  
mit Knusperschwarze,  
je 1 kg



**6.99**



**Whiskey-Bratwurst**  
oder **Bauernbratwurst**,  
frische grobe Bratwurst  
mit Rösti-Zwiebeln und  
Paprika verfeinert  
je 100 g



**0.99**



**Cevapčići**  
aus Rinder- und  
Schweinehackfleisch,  
abgerundet mit einer  
Paprika-Knoblauch-Note,  
je 100 g



**1.09**



**Grillbratwurst**  
mit Kräutern, grob,  
im zarten Saitling,  
je 100 g



**1.09**

**Pizza-Fleischkäse**  
mit Champignons,  
Salami und Paprika oder **Hackbraten**  
aus Schweinefleisch, roh, gewürzt  
zum Selberbacken,  
je 1 kg



Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de



**7.99**

**Südamerikanisches Hüftsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität,  
je 100 g



Beste  
Qualität  
aus Süd-  
amerika

**2.77**

**R RASTING**



**Komplett-  
angebot**

**Currywurst-Alarm**  
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein,  
gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g,  
je Komplettangebot

**5.99**

**JUNGBULLEN-  
FLEISCH**  
Hans Qualität kontrolliert

**Zarter  
Rinderschmorbraten**  
deutsches Jungbullelfleisch,  
je 1 kg



**17.90**

Frische  
**Putenoberkeulen**  
mit dem kleinen Röhrenknochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**7.99**

**Frische  
Hähnchenschnitzel**  
ideal zum Kurzbraten,  
je 100 g



**0.99**

**Frische  
Hähnchenflügel**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**4.44**

**Hähnchenbrustfilet XXL**  
1 kg Packung

**GUT &  
GÜNSTIG**



**7.99**

**R RASTING**

**Schweine-  
geschnetzeltes**  
500 g Packung  
(1 kg = € 10.98)



Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de



**5.49**

**R RASTING**

**Hackfleisch**  
gemischt,  
800 g XXL-Packung  
(1 kg = € 9.88)



**7.90**

**EDEKA  
KÜCHE**

**Grünkohleintopf**  
mit Mettwurst,  
400 g Packung  
(1 kg = € 9.98)



**3.99**



Rheinische  
Schinkenwurst  
oder Jagdwurst  
herhaft im  
Geschmack,  
je 100 g

**1.29****Feine**

Sahneleberwurst  
der cremig-sahnige  
Brotaufstrich,  
je 100 g

**0.99**

Fettarmer  
Aspik-Auf schnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

**1.39**

# Herzhafte Brotzeit.

Serviervorschlag



Herzhafter  
Wurst-Auf schnitt  
versch. Sorten, je 100 g

**1.39**

Aufwärmen und genießen!

Gyros-, Pizza-,  
Käse-Lauchsuppe  
oder Chili con Carne  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 5.32)

**4.79**

Miesmuscheln  
jetzt ist die richtige Zeit für  
ein gemütliches Muschelessen,  
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)  
je 2 Stück: € 10.00  
(1 kg = € 3.33)



2 STÜCK  
statt 12.98'  
**5.99** -7%

statt 12.98'  
**10.00** -22%



Brauhausgulasch,  
Schweinegulasch  
oder Schaschlik

küchenfertig, je 550 g Schlauch  
(1 kg = € 9.07)

**4.99**

## Wurst

**RASTING**

**Wiener Würstchen**  
im zarten Saittling,  
das leckere Heißwürstchen,  
5 Stück à 75 g =  
375 g + 1 Gratis  
(1 kg = € 13.33)

**+1 gratis**

**5 Stück**

**5.00**

The image shows two containers of Reinert Bärchen-Streich. The left container is blue and labeled 'Bärchen Streich', featuring a bear character pointing up. The right container is orange and labeled 'Bärchen Geflügel-Streich', also featuring a bear character pointing up. Below the containers is a large price tag with the number '1.49' in a large, bold font.

# SPARLINA PRÄSENTIERT:



Appenzeller  
schweizer Hartkäse,  
mild-würzig,  
48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

statt 2.69  
**1.99** • -26%



statt 0.89  
**0.66** • -25%

Käsemeister Gouda  
deutscher Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 1.79  
**1.11** • -37%

**Scharfer Wolf**  
schweizer Schnittkäse,  
Extra oder Cremig,  
50% / 57% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**1.99**

**Westlite**  
holländischer Schnittkäse,  
30% Fett i. Tr., je 100 g am Stück  
auch Old Amsterdam  
jung & mild oder pikant & cremig  
50% Fett i. Tr. im Angebot



**1.49**

**St. Mang Limburger oder  
Rubius Weichkäse**  
versch. Sorten,  
20% - 55% Fett i. Tr.,  
je 200 g / 180 g Packung  
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)



statt 2.99  
**1.99** • -33%

**Hirtenkäse**  
aus Kuhmilch,  
45% Fett i. Tr.,  
200 g Packung  
(1 kg = € 8.95)



statt 2.19  
**1.79** • -18%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA**  
JETZT DREHEN UND GEWINNEN!



WÖCHENTLICHE  
MEGA-GEWINNE

Alle Infos unter [edeka.de/jackpot](http://edeka.de/jackpot)



KÜCHE IM WERT VON  
20.000€ INKL. MONTAGE



HIER MITMACHEN

Für den  
kleinen Hunger.



statt 2.19'  
**1.79**  
- 18%

Oatly  
Haferdrink  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung



Alpro  
Meal to Go  
versch. Sorten,  
0,5 l Flasche  
(1 l = € 5.98)  
zzgl. € 0.25 Pfand



Neu im  
Sortiment  
statt 3.99'  
**2.99**  
- 25%



statt 2.49'  
**1.49**  
- 40%

Exquisa  
Quark-Genuss

versch. Sorten,  
je 500 g / 375 g Becher  
(1 kg = € 2.98 / € 3.97)



statt 2.39'  
**1.49**  
- 37%

Dr. Oetker Sahne Pudding,  
Grieß Pudding oder Milchreis  
und weitere Sorten,  
je 500 g / 400 g Becher  
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)



statt 2.69'  
**1.99**  
- 26%

Landliebe Pudding  
versch. Sorten,  
je 150 g / 225 g Becher  
(1 kg = € 3.67 / € 2.44)



statt 0.99'  
**0.55**  
- 44%

EDEKA Bio



statt 1.39'  
**1.19**  
- 14%

Joghurt  
griechischer Art,  
7,5% Fett,  
400 g Becher  
(1 kg = € 2.98)

20  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.20



Yopro Drink  
versch. Sorten,  
je 270 g Flasche  
(1 kg = € 5.52)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

statt 1.69'  
**1.49**  
- 11%

30  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.30



Weideglück  
Fruchtjoghurt  
versch. Sorten,  
je 1 kg Becher

**2.99**

Garden Gourmet  
Vegetarische oder vegane Produkte  
versch. Sorten, je 175 g - 200 g Packung  
(1 kg = ab € 13.95)



**2.79**

# SPARLINA PRÄSENTIERT



ZERTIFIZIERT  
FÜR LECKERE  
FISCHEARTIGE  
FISCHERIE  
MSC  
www.msc.org/de



Original Wagner  
Steinofen Pizza oder  
Flammkuchen  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 300 g - 380 g Packung  
(1 kg = ab € 4.71)

statt 3.39<sup>€</sup>  
**1.79**  
- 47%

iglo  
Schlemmerfilet

oder Filegro  
tiefgefroren,  
MSC-zertifiziert,  
versch. Sorten,  
je 220 g -  
380 g Packung  
(1 kg = ab € 7.08)

statt 4.49<sup>€</sup>  
**2.69**  
- 40%

iglo  
Schlemmer FILET

à la Bordelaise  
Classic



Filegro  
Müllerin Art  
Knusprig-dünne Panade



Alpenhain Back-Camembert  
oder Back-Mozzarella Sticks  
mit Wild-Preiselbeer-Dip oder  
würziger Tomatensauce,  
je 200 g / 225 g Packung  
(1 kg = ab € 9.95 /  
€ 8.84)



statt 3.49<sup>€</sup>  
**1.99**  
- 42%

Rama  
versch. Sorten,  
je 225 g / 250 g Becher  
(1 kg = € 5.73 / € 5.16)



statt 1.99<sup>€</sup>  
**1.29**  
- 35%

EDEKA Bio



Räucherlachs  
100 g Packung  
(1 kg = € 34.90)

statt 3.99<sup>€</sup>  
**3.49**  
- 12%

Coppenrath & Wiese  
Kleines Fest  
Erdbeer-Joghurt- oder  
Banana-Split-Torte  
tiefgefroren,  
je 580 g Packung  
(1 kg = € 8.60)



statt 6.99<sup>€</sup>  
**4.99**  
- 28%

Costa  
Lachsfilets  
tiefgefroren,  
3 x 140 g =  
420 g Packung  
(1 kg = € 30.90)



statt 16.79<sup>€</sup>  
**12.98**  
- 22%

**Dr. Oetker**  
**Vitalis Müsli**  
 versch. Sorten,  
 je 390 g - 600 g Packung  
 (1 kg = ab € 4.15)  
 auch Dr. Oetker Paula  
 Müsli Spaß 330 g  
 im Angebot

statt 3.99'

**2.49** • -37%

EDEKA Bio

Leinsamen  
 naturbelassen  
 oder geschrotet,  
 je 250 g Packung  
 (1 kg = € 3.56)

statt 0.99'

**0.89** • -10%

# Dein Morgen, vorbereitet.

Morgenroutine  
 optimieren - Meal Prep  
 kompakt organisiert  
 in den Tag.

EDEKA Bio

**Granola**  
 versch. Sorten,  
 je 500 g Beutel  
 (1 kg = € 5.98)

statt 3.99'

**2.99** • -25%

statt 16.99'

**8.88** • -47%

## MEPAL

Lunchpot  
 „Ellipse“<sup>4</sup>

Aus Kunststoff.  
 Mit 2 verschiedenen  
 Behältern  
 (200 ml und 500 ml),  
 in denen sich die Zutaten  
 getrennt voneinander  
 aufbewahren lassen.  
 100% auslaufsicher.  
 In verschiedenen Farben.

EDEKA Bio

**Brot-  
 aufstrich**  
 versch. Sorten,  
 je 180 g Glas  
 (1 kg = € 6.17)

statt 1.29'  
**1.11** • -11%

EDEKA Bio

**Hummus**  
 natur,  
 180 g Becher  
 (1 kg = € 5.50)

statt 1.99'  
**0.99** • -50%

EDEKA Bio

**40**  
 Extra°Punkte<sup>3</sup>  
 = € 0.40  
 PAYBACK

Dallmayr Kaffeepads

versch. Sorten,  
 je 16 Stück = 112 g Beutel  
 (1 kg = € 19.82) auch Dallmayr  
 Classic Pads 16 + 2 Stück = 124 g  
 im Angebot



**Camembert**  
 mild-aromatisch,  
 60% Fett i. Tr.,  
 150 g Packung  
 (1 kg = € 15.27)

**2.29**

**Team Deutschland**  
**Das Pure Langzeitbrot**  
 Banane-Dattel-Zimt oder  
 Gemüse-Kichererbsen,  
 je 300 g Packung  
 (1 kg = € 5.63)

statt 1.99'  
**1.69** • -15%

**Sommer-  
 blütenhonig**  
 oder **Rapshonig**  
 cremig, je 225 g Glas  
 (1 kg = € 15.51)

statt 4.49'  
**3.49** • -22%

**Rotbäckchen**  
 versch. Sorten,  
 je 0,7 l Glasflasche  
 (1 l = € 4.27)

**2.99** • -25%

2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Vorlage erfolgt über die Registrierung und Auswahl des Leistungsmarktes sind erforderlich.

4 Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer Rotbäckchen € 2.99

08\_26\_BL\_S13

# Beste Vorräte



Golden Toast Sandwich  
versch. Sorten, je 750 g Beutel  
(1 kg = € 1.99)

statt 2.49'

149  
• - 40%



200  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 2.00

PAYBACK

Café Intención  
Crema Aromatico,  
ausgewogen,  
aromatisch,  
1 kg Beutel

19.99

Landbrötchen  
Weizen oder Kornig,  
je 4 Stück =  
250 g / 280 g Packung  
(1 kg = € 4.44 / € 3.96)

statt 1.29'

1.11  
• - 13%



Nescafé Gold  
versch. Sorten,  
je 200 g / 190 g Glas  
(1 kg = € 39.95 /  
€ 42.05)

statt 11.99'

7.99  
• - 33%



Hak  
Weiße Bohnen  
720 g Glas /  
480 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.73)



statt 2.49'

1.79  
• - 28%

Chovi Allioli Dips  
versch. Sorten,  
je 150 ml / 180 ml Becher  
(1 l = € 13.27 / € 11.06)



Homann  
Saucen  
versch. Sorten,  
je 400 ml Glas  
(1 l = € 3.23)



statt 1.99'

1.29  
• - 35%

EDEKA Bio  
Nudeln  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.50)



statt 0.99'

0.75  
• - 24%

namdong  
Koreanische Instantnudeln  
versch. Sorten, je 84 g / 83 g Becher  
(1 kg = € 11.79 / € 11.93)



statt 1.79'

0.99  
• - 44%

Maggi  
Würzsauce  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 3.98)



statt 2.69'

1.99  
• - 26%

# SPARLINA PRÄSENTIERT:



## MARKEN KRACHER



Knorr Fix  
versch. Sorten,  
je 28 g - 90 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.44)

statt 1.99  
**0.49**  
- 58%



Oro di Parma  
Tomaten  
versch. Sorten,  
je 400 g Dose / Packung  
(1 kg = € 2.78)

statt 1.99  
**1.11**  
- 44%

Ben's Original Sauce  
versch. Sorten, je 400 g /  
395 g Glas (1 kg = € 4.48 /  
€ 4.53)



statt 2.79  
**1.79**  
- 35%



Ben's Original  
Natur- oder  
Langkorn-Reis  
im Kochbeutel,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 3.58)

statt 2.59  
**1.79**  
- 30%



Rapso  
100% reines  
Rapsöl  
aus  
kontrolliertem  
Anbau,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.65)

statt 4.99  
**3.49**  
- 30%

Barilla Saucen  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 6.73)



**40**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.40  
PAYBACK

**2.69**

Barilla Premiumsauce  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 9.23)



**40**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.40  
PAYBACK

**3.69**

Barilla Pesto  
versch. Sorten,  
je 190 g - 200 g Glas  
(1 kg = ab € 15.95)



**40**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.40  
PAYBACK

**3.19**

Kühne Surol  
7 Kräuter Essig,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 1.32)



statt 1.89  
**0.99**  
- 47%

2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vo: Vom ersten erfolgreichen Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer für: Kühne € 1.89, Knorr € 0.49, Oro di Parma € 2.78

08\_26\_BL\_515

# SPARLINA PRÄSENTIERT



statt 1.29'

1.00  
- 22%



Choco Crossies oder Choclatit Chips versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung (1 kg = € 15.27 / € 19.91) auch After Eight 200 g im Angebot

nimm2 Lachgummi versch. Sorten, je 225 g - 325 g Beutel (1 kg = ab € 3.08)



statt 3.79'

2.29  
- 39%



statt 2.49'

1.69  
- 32%



Milka Kekse

versch. Sorten, je 117 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 9.95)



statt 2.99'

1.99  
- 33%

Trumpf Schogetten

versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 11.10)



statt 1.99'

1.11  
- 44%

ültje Erdnüsse

versch. Sorten, je 180 g / 150 g Dose (1 kg = € 8.28 / € 9.93)



statt 2.49'

1.49  
- 40%

Wasa Sandwich, Tasty Snacks oder Selection versch. Sorten, je 111 g - 235 g Packung (1 kg = ab € 8.47)



statt 2.59'

1.99  
- 23%

Lorenz Saltletts versch. Sorten, je 100 g - 200 g Beutel (1 kg = ab € 7.45)



statt 2.19'

1.49  
- 31%

funny-frisch Kessel Chips oder Riffels versch. Sorten, je 120 g / 150 g Beutel (1 kg = € 12.42 / € 9.93)



statt 2.49'

1.49  
- 40%



Crunchy Chips, Gitterchips oder Kesselchips versch. Sorten, je 150 g / 125 g Beutel (1 kg = € 8.60 / € 10.32)



statt 1.69'

1.29  
- 23%

**Mariacron**  
**Weinbrand**  
charaktervoll mild,  
36% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 9,27)

statt 8,49'

**6,49**  
- 23%



WEINBRAND  
**Mariacron**  
CHARAKTERVOLL MILD  
Seit 1894 widmet sich  
Monacron der Pflege des  
Weinbrandes. Tradition  
und Erfahrung sind die  
Grundlage für eine unverwechselbare  
Geschmackskomposition.

**Jules Mumm Sekt**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)

statt 5,49'

**3,99**  
- 27%



**Havana Club**  
Original, Especial  
oder Mango Lime,  
37,5% / 30% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15,70)

statt 14,99'

**10,99**  
- 26%



**Mix-Getränke**  
Henderson Gin Tonic,  
Fürst Uranov Ice,  
George Washington  
Whiskey & Cola,  
Montaño Rum & Cola,  
Itarol Sprizz und  
weitere Sorten, 10% Vol.,  
je 0,33 l / 0,25 l Dose  
(1 l = € 3,36 / € 4,44)  
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,69'

**1,11**  
- 34%

Zähne nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vo: keine erfolgskreis Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Mariacron € 6,49, Killepitsch € 13,99, Rebenland € 2,99, Zubrowka € 9,99

Deutschland - Pfalz  
**Deutsches Weintor** oder  
**Vier Jahreszeiten**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)



statt 4,99'  
**3,99**  
- 20%

Deutschland - Pfalz  
**Rebenland**  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche



statt 3,99'  
**2,99**  
- 25%

Italien  
**Villino Azzurro**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3,99)



statt 3,99'  
**2,99**  
- 25%

**Killepitsch**  
Premium-Kräuterlikör  
42% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 19,99)



statt 17,99'  
**13,99**  
- 22%

Spanien - Rioja / Yecla  
**Rioja Vega Estate**  
Selection oder  
**Barahonda Carro**  
trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)  
\*\*für den 2023er



statt 5,99'  
**4,99**  
- 16%

Frankreich - Languedoc-Roussillon / Bordeaux  
**Château Vaugelas**  
Corbières oder **Château La Rose Belair**  
trocken, je 0,75 l  
Flasche (1 l = € 7,99)  
\*\*für den 2022er  
Château Vaugelas Corbières



statt 6,99'  
**5,99**  
- 14%

Deutschland  
**Landlust Bio**  
Riesling & Grauer  
Burgunder oder  
Weißer Burgunder &  
Rivaner, trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)



statt 4,99'  
**3,99**  
- 20%

**Zubrowka**  
Vodka  
Biala oder Rosé,  
37,5% / 30% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 11,41)



statt 11,99'  
**7,99**  
- 33%

08\_26\_BL\_517



# SPARLINA PRÄSENTIERT:



versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

statt 17.79\*

11.99  
- 32%

Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.



Traugott Simon Pilsener  
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0.90)  
zzgl. € 3.10 Pfand



statt 10.49\*

8.99  
- 14%

Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

Dortmunder Kronen  
Pilsener oder Export  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.00 / € 1.26)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



statt 13.39\*

9.99  
- 25%

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vo: keine erfolgskr. Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Veltins V+  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig,  
je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.54)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

statt 0.95\*

0.77  
- 18%



Veltins  
helles Pölleken  
oder Zitrönken  
je Kasten = 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.89)  
zzgl. € 3.42 Pfand

statt 17.99\*

14.99  
- 16%

Jever  
Pilsener oder  
Fun Alkoholfrei  
je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.78)  
zzgl. € 0.25  
Pfand

statt 0.99\*

0.89  
- 10%



60  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.60  
PAYBACK

00

Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.



Beck's  
Pils oder Mix-Bier  
versch. Sorten,  
je Packung =  
6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.42)  
zzgl. € 0.48  
Pfand

4.79

Erdinger  
Weißbier trüb  
Packung =  
6 x 0,33 l  
(1 l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48  
Pfand



statt 5.99\*

4.99  
- 16%

Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

08\_26\_BL\_S19\_Getränke\_Mitte

# SPARLINA

Perfekt  
gestylt  
durch den  
Tag!

Taft  
Haarspray,  
Haarlack oder  
Schaumfestiger  
versch. Sorten,  
je 150 ml - 250 ml Dose  
(1 l = ab € 11.96)

statt 3.95'  
**2.99**  
-24%

Nivea  
Duschgel oder  
Pflegedusche  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 7.96)

statt 2.25'

**1.99**  
-11%



Dove  
Body Lotion  
oder Body Milk  
versch. Sorten,  
je 400 ml Flasche  
(1 l = € 8.73)

statt 4.99'  
**3.49**  
-30%

Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung  
versch. Sorten,  
je 250 ml / 200 ml Flasche  
(1 l = € 7.96 / € 9.95)



statt 2.49'  
**1.99**  
-20%

Tena discreet  
versch. Sorten,  
je 6 - 28 Stück  
Packung



statt 3.75'  
**2.99**  
-20%

**VARTA**

Longlife  
Power Cube  
Alkaline-Batterien<sup>4</sup>  
Mignon AA oder Micro AAA. 1.5 Volt.  
In der praktischen  
Vorratsbox.



**7??**

**Canon**

Black Label  
Premium-  
Kopierpapier<sup>4</sup>  
DIN A4. 80 g/m<sup>2</sup>. FSC®-zertifiziert.  
500 Blatt.



statt 5.99'  
**3.33**  
-44%

## PRÄSENTIERT:



Pril  
Hand-  
geschirrspülmittel  
versch. Sorten,  
je 450 ml / 675 ml Flasche  
(1 l = € 2.47 / € 1.64)

statt 1.75'  
**1.11**  
- 36%



**60**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.60  
PAYBACK

**4.49**

Respekt Voll oder Color  
Waschmittel Pulver  
je 20 WA  
Packung  
(1 WA = € 0.22)

GUT & GÜNSTIG



**15**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.15  
PAYBACK

Maschinen-  
pfleger  
Zitronenduft,  
250 ml Flasche  
(1 l = € 3.56)

**0.89**

Beim Kauf von 1x  
Shelma Multipack 1€  
Sofortrabatt erhalten



**1€ RABATT**

Shelma Katzenfutter  
Meat oder Fish,  
je 12 x 85 g = 1020 g Packung  
(1 kg = € 4.89)

statt 5.99'  
**4.99**  
- 16%

PREIS BEIM KAUF VON  
EINER PACKUNG MIT  
COUPON NUR **3,99€!**

Dentalife oder Adventuros  
Hundesnacks  
versch. Sorten,  
je 90 g - 142 g Beutel  
(1 kg = ab € 6.97)



**0.99**

Saftige Brocken  
versch. Sorten,  
je 1240 g Dose  
(1 kg = € 1.20)  
je 6 Stück: € 7.98  
(1 kg = € 1.07)

GUT & GÜNSTIG



**6 STÜCK**  
statt 8.94'  
**7.98**  
- 10%

Bedingungen: Gilt für den Kauf von 1 Shelma Multipack, gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Einlösbar in Ihrem teilnehmenden EDEKA-Markt und nur ein Coupon pro Person. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet werden nur Originalcoupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet und Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.

Gültig vom 16.02.-21.02.2026



SPARLINA PRÄSENTIERT:

# UNSERE WOCHENEND

**KNÜLLER**  
Do. 19.02. – Sa. 21.02.



Lukull Saucen  
versch. Sorten,  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 7.16)

statt 2,49<sup>1</sup>  
**1,79**  
- 28%



statt 1,79<sup>1</sup>

**1,11**  
- 37%

Popp Brot-Aufstrich  
versch. Sorten,  
je 150 g / 120 g Becher / Packung  
(1 kg = € 7.40 / € 9.25)

Deutschland  
**Speisekartoffeln**  
vorwiegend festkochend,  
4 kg Sack  
(1 kg = € 0.44)

1.77



meinLand.  
EDKA

Frische  
**Oberschalenschnitzel**  
vom Schwein, besonders zart und mager,  
je 100 g



statt 1.29!

0.77  
- 40%



Zartes  
**Rinderfilet**  
gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

statt 5.99!

4.99  
-16%



ohne Deko



Großes Sparen zum Wochenende. Do. 19.02. – Sa. 21.02.



23

**RASTING****Muschelfond**einfach mit den Muscheln  
kurz aufkochen und genießen,  
500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)**1.99**

Servievorschlag

**Miesmuscheln**jetzt ist die richtige Zeit für  
ein gemütliches Muschelleben,  
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)  
je 2 Stück: € 10.00 (1 kg = € 3.33)**2 STÜCK****statt 12.98!****5.99**  
-7%**10.00**  
-22%**Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf)**  
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren  
(aus gefrorener Rohware produziert),  
je 100 g**1.89****Geräucherte Heilbutt-Stücke**  
mild im Raucharoma, saftig im Fleisch,  
je 100 g**2.69****Seelachsfilet**  
das beliebte Filet zum Braten  
oder Dünsten, je 100 g**Steinbeißerfilet**  
weißes, festes Fleisch zum  
Dünsten oder Braten, naturbelassen oder  
mit Kräuterbutter verfeinert,  
je 100 g**2.29**der in Dänemark in Aquakultur  
an Land gezüchtete Lachs ist ein  
besonderes Geschmackserlebnis  
für alle Liebhaber, erlesener Fische,  
je 100 g**1.79****Rollmöpse**  
als Brat- oder  
Essigrollmöps,  
ganz wie Du  
ihn magst,  
je 100 g**1.19****WOCHEEND  
KNÜLLER**  
Do. 19.02. – Sa. 21.02.**5  
Stück****statt 9.49!****5.00**  
-47%**Matjes Doppelfilets**  
die feine Spezialität aus  
den Niederlanden,  
je 5 Stück**1.19****Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:**Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig  
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige  
Fischerei zertifiziert wurde. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de)

\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Miesmuscheln € 5.99, Matjes Doppelfilets € 6.00

Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,  
verantwortungsvollen Zucht.  
[www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org)

\* Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

\*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.

Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wenn bei einem PAYBACK-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

**Wir Lebensmittel.**